INVESTISSEMENT 2024
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DEPENSES

Déficit reporté

Emprunt remb en capital

Caution a restituer

Invest Immos Incorporelles
CAUTION CARRIERE

Invest Immos Corporelles

Reste a réaliser Invest
Invest en cours prévus

Opération ordre dans section

amortissements subventions

TOTAL DEP INVEST :

414 701,74 €

79 874,45 €

1 500,00 €

54 000,00 €

3 720,00 €

485 579,60 €

403 167,70 €

685 560,36 €

2128 103,85 €
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RECETTES

Excédent reporté

Vt de la section fonctionnement
Caution Locataires
Emprunts

Subventions accordées

FCTVA + Taxe Aménagement

RAR Subventions accordées
cession terrain

affectation résultat

Opération d ordre dans section

amortissements immobilisations

TOTAL REC INVEST :

755 347,56 €
1 500,00 €
200 000,00 €
83 752,49 €

148 134,36 €

136 314,71 €
120 000,00 €

681 554,73 €

1 500,00 €

2128 103,85 €




